
＜アンケートの回答方法＞ 

１．このアンケートは最長５日間にわたり、利用者の皆様へ乗車ごとに配布していますが、調査期間中の

ご回答は１回でお願いします。（豊鉄バスは２日、豊川市コミュニティバスは５日間配布します。） 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
２．ご回答は、すべて別紙のアンケート調査用紙に直接ご記入ください。回答欄の番号に○印をつけて

いただくか、回答欄の（  ）にご回答をご記入ください。 

３．番号を選ぶ場合は、設問によって１つの場合と複数の場合がありますので、各設問の指示に従ってく

ださい。 

４．問２については、アンケートを受取った時のバスの利用についてご記入ください。 
 
＜アンケートの返信方法＞ 

すべてのご回答が終わりましたら、お手数ですが、アンケート調査用紙が入っていた封筒に入れていた

だき、11 月 20 日（月）までにお近くの郵便ポストにご投函ください。 

（住所などの記入や、切手の貼り付けは不要です。） 

 
 

平素は、豊川市政に多大なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
豊川市では、令和３年３月に『豊川市地域公共交通計画』を策定し、この計画に基づき、公共交通

に関する様々な取組を実施しているところです。 
このたび、皆様に公共交通の利用状況やご意見をお聞きし、さらに使いやすい公共交通としていく

ため、アンケート調査を行うことといたしました。 
調査の趣旨をご理解いただき、ご多用と存じますが、ご協力をお願いいたします。 

令和５年１０月 豊川市長 竹本 幸夫 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

■■■ 豊川市 バス利用者アンケート調査のお願い ■■■ 

＜問い合わせ先＞ 

本アンケート調査は調査目的以外に使用しません。回答は統計的に処理を行いますので、個人が特定でき

るような情報が公表されることは一切ございません。 

不明な点がありましたら、下記へお問い合わせください。 

豊川市 都市整備部 市街地整備課（都市交通係）  TEL ： ０５３３－９５－０２６４ 

          E-ｍａｉｌ： shigaichi@city.toyokawa.lg.jp 

調査
日数

路線区分 路線名
24日
（火）

25日
（水）

26日
（木）

27日
（金）

28日
（土）

２日間 豊鉄バス 新豊線・豊川線 ○ ○
ゆうあいの里八幡線 ○ ○ ○ ○ ○
千両三上線 ○ ○ ○ ○ ○
小坂井線 ○ ○ ○ ○ ○
一宮線 ○ ○ ○ ○ ○
音羽線 ○ ○ ○ ○ ○
御津線 ○ ○ ○ ○ ○
音羽地区地域路線（つつじバス） ○ ○ ○ ○ ○
御津地区地域路線（ハートフル号） ○ ○ ○ ○ ○
一宮地区地域路線（本宮線のんほい号） ○ ○ ○ ○ ○
御油地区地域路線（ごゆりんバス） ○ ○ ○ ○ ○

○印：アンケート調査票配布実施日

５日間
豊川市

コミュニティ
バス


